
 
 

UCHWAŁA NR XI/57/2011 
Rady Miejskiej w Działoszycach 

z dnia 27 lipca  2011 roku 
 
 

w sprawie zmian w budżecie Miasta i Gminy na 2011 rok  
 
 

     Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. 
U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o 
finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 z późn. zm.) 
Rada Miejska uchwala co następuje: 
 

§ 1. 
 
Zwiększa się plan dochodów budżetowych o kwotę        748 597,00 zł 
zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 
 

§ 2. 
 

Zmniejsza się plan wydatków budżetowych o kwotę          76 100,00 zł 
Zwiększa się plan wydatków budżetowych o kwotę          824 697,00 zł  
zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 
 

§ 3. 
 
Wprowadza się zmiany do załącznika Nr 3 do uchwały Nr V/19/2011 Rady Miejskiej w 
Działoszycach z dnia 31 stycznia 2011 roku w sprawie uchwalenia budżetu Miasta i Gminy 
Działoszyce na 2011 rok polegające na uaktualnieniu nazwy przedsięwzięcia zadania 
inwestycyjnego oraz planowanych wydatków roku budżetowego 2011 z pozycji 2 oraz 
uaktualnieniu łącznych nakładów finansowych i planowanych wydatków 2011 roku w 
przedsięwzięciu w pozycji 48 zgodnie z załącznikiem  Nr 3 do niniejszej uchwały. 
 

§ 4 
 
Wprowadza się zmiany do załącznika Nr 3 do uchwały Nr VI/25/2011 Rady Miejskiej w 
Działoszycach z dnia 18 lutego 2011 roku w sprawie zmian w budżecie Miasta i Gminy na 2011 rok 
oraz wprowadzeniu zmian w uchwale w sprawie uchwalenia budżetu Miasta i Gminy na rok 2011 
Nr V/19/2011 polegające na wprowadzeniu nowych zadań inwestycyjnych zgodnie z załącznikiem 
Nr 4 do niniejszej uchwały. 
 

§5. 
 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy. 
 

§ 6. 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego. 
 



 
Uzasadnienie: 

1. Zwiększenia planu dochodów budżetowych w Dziale 010 Rolnictwo i łowiectwo o 
kwotę 168 860,00 zł dokonano na podstawie otrzymanego dofinansowania zadania 
inwestycyjnego pod nazwą „Budowa sieci wodociągowej dla wsi Dziewięczyce,, 
Wolica, Zagórze oraz przydomowe oczyszczalnie ścieków w gminie Działoszyce 
(2007-2011) z przeznaczeniem na zwiększenie planowanych wydatków 2011 roku w 
zadaniu inwestycyjnym „Budowa wodociągów w miejscowościach: Lipówka, 
Dziekanowice, Niewiatrowice, Dziewięczyce, Działoszyce oraz przydomowe 
oczyszczalnie ścieków w Gmninie Działoszyce (2011-2013) o kwotę 39 000,00 zł, 
na realizację wydatków własnych z zadaniu inwestycyjnym z pozycji 48 w kwocie 
40 417,00 zł ujętych w załączniku Nr 3 do niniejszej uchwały oraz na realizację 
odbudowy dróg gminnych zniszczonych w wyniku powodzi w kwocie 89 443,00 zł 
ujętych w załączniku Nr 4  do niniejszej uchwały. 

2. Zwiększenia planu dochodów budżetowych w Dziale 600 Transport i łączność w 
Rozdziale 60016 Drogi publiczne gminne  o kwotę 1 757,00 zł dokonano na 
podstawie otrzymanego dofinansowania przebudowy drogi gminnej Kwaszyn-
Drożejowice zrealizowanej w 2010 roku z przeznaczeniem na realizację odbudowy 
dróg gminnych zniszczonych w wyniku powodzi ujętych w załączniku Nr 4 do 
niniejszej uchwały. 

3. Zwiększenia planu dochodów budżetowych w Dziale 600 Transport i łączność w 
Rozdziale 60078 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych o kwotę 450 000,00 zł 
dokonano na podstawie otrzymanej Promesy z Ministerstwa Spraw Wewnętrznych i 
Administracji na odbudowę dróg gminnych zniszczonych w wyniku powodzi 
mających miejsce w 2010 roku. 

4. Zmniejszenia planu wydatków budżetowych w Dziale 600 Transport i łączność  w 
Rozdziale drogi publiczne gminne  w paragrafie 4300 Zakup usług pozostałych o 
kwotę 72 100 zł dokonano z przeznaczeniem na zwiększenie planu wydatków w 
Dziale 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa w Rozdziale 
75412 Ochotnicze Straże Pożarne o kwotę 62 100,00 zł na wypłatę odszkodowania 
zgodnie z Orzeczeniem Nr 38/0/11 Wojewódzkiej Komisji Lekarskiej przy ZOZ 
MSWiA w Kielcach z dnia 23.02.2011 roku przyznające 100 % uszczerbku na 
zdrowiu w związku z wypadkiem członka OSP w Działoszycach – jednostki 
włączonej do Krajowego Systemu Ratowniczo – Gaśniczego. Kwota 10 000,00 zł 
przeznaczona została  na zwiększenie zakupu usług związanych opracowaniem 
geodezyjnych projektów warunków zabudowań.  

5. Przesunięć między paragrafami klasyfikacji budżetowej w Rozdziale Ochotnicze 
Staże Pożarne dokonano na zabezpieczenie wydatków związanych z zakupem 
energii elektrycznej w budynkach remiz OSP. 

6. Zwiększenia planu dochodów i wydatków budżetowych w Dziale 750, Rozdział 
75056 Spis powszechny i inne dokonano na podstawie zawiadomienia Prezesa 
Głównego Urzędu Statystycznego o przyznanej dotacji na sfinansowanie nagród za 
wykonywanie prac spisowych dla członków Gminnego Biura Spisowego. 

7. Zwiększenia planu dochodów budżetowych w dziale 758 Różne rozliczenia oraz  
zwiększenia planu wydatków budżetowych w Dziale 801 Oświata i wychowanie o 
kwotę 97 287,00 zł dokonano na podstawie zawiadomienia Ministra Finansów  
ST5/4822/2g/BKU/11 o przyznaniu środków z rezerwy części oświatowej subwencji 
ogólnej na dofinansowanie wydatków związanych z przeprowadzeniem remontów 
bieżących w Szkołach podstawowych w Działoszycach i Dzierążni. 

8. Zwiększenia planu dochodów i wydatków budżetowych w Dziale 852 Pomoc 
Społeczna dokonano na podstawie decyzji Wojewody Świętokrzyskiego Nr 
FN.I.3111.4.63.2011 z dnia 21 lipca 2011 r. o kwotę 16 458 zł z przeznaczeniem na 



dofinansowanie realizacji programu „Pomoc państwa w zakresie dożywiania”  


